
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VINH THANH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  16 /QĐ-UBND Vinh Thanh, ngày 13 tháng 01 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2020 

của Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 101-NQ/ĐU ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Đảng ủy về 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2019/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hội 

đồng nhân dân huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2020; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh. 

Điều 2. Căn cứ chương trình công tác năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã, trưởng 

các ban, ngành chuyên môn UBND xã có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương trình 

công tác cụ thể của ngành mình, triển khai thực hiện nhằm hoàn thành chương trình, 

kế hoạch năm 2020. 

Giao Văn phòng UBND xã theo dõi, đôn đốc các ban, ngành thực hiện đúng tiến độ, 

đảm bảo hiệu quả, chất lượng và căn cứ kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao trong 

Chương trình công tác này đề xuất khen thưởng năm 2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê; các ban ngành liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- UBND huyện;          B/c   

- Đảng ủy; 

- TT. HĐND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- CT, các PCT UBND; 

- Các ban ngành UBND; 

- Các đoàn thể; 

- Lưu. VP .  
  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Đức Anh 

 


		2020-01-13T15:48:13+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




